
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 014/2021

A Secretária Municipal de Saúde de Alagoinhas torna público o resultado
da  homologação  e  adjudicação  da INEXIGIBILIDADE  Nº  014/2021.
Processo  Administrativo  nº 5242/2021. Objeto: CONTRATAÇÃO  DE
PESSOA  JURÍDICA  PARA  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  TÉCNICOS
ESPECIALIZADOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA EM GESTÃO EM
SAÚDE PÚBLICA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
DE  SAÚDE  DO  MUNICÍPIO  DE  ALAGOINHAS/BA. Em  favor  de:
SAUDINOVA GESTAO EMPRESARIAL LTDA. Valor global: R$ 120.000,00
(Cento e vinte mil reais). Dotação Orçamentária: 2.063 – 3.3.90.35. Data
da Homologação: 30/12/2021. Alagoinhas, 30/12/2021. Laina Gabriele R.
Passos Lobo – Secretária Municipal de Saúde de Alagoinhas.

Edição 3.086 | Ano 13
30 de dezembro de 2021

Página 8

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO INEX 014/2021

Certificação Digital: J45RQUSB-8OPB0K02-QNAWEWO8-CAGKVVHZ
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/alagoinhas


